Explanatio sancti Thome

hoc habet in p̄. Dñs regnauit exul. Et Adoratio enim non sit nisi dñs. q̄ si angeli eū adorat dñs illoꝝ est. volens ap̄ls iducere hāc auctoritatē. P̄dō tāgit intērionē psalmista cū dicit. Et cū itex introducit rc. vt psalmista loq̄ tur de adūtu xp̄i in mūdū. Et ideo dicit. Et cū scriptura introductio. id ē introducendū dicit p̄mogenitū rc. Quasi dicat. Hā dictū est q̄ xp̄s est filiū p̄ angelū. q̄ est p̄nicipalit̄ p̄fē gēt̄. Est q̄ dīcedū p̄mogenitū Ro. 8. Ut sit ip̄e p̄mogenitus in multis frīb̄ rc. Hic aut̄ p̄mogenitus debebat introduci in orbe rc. Et vide q̄ p̄ordate loquuntur apls. Primo enī dicit ip̄m a p̄fe ibi. Q̄o ero rc. Se cūdo assūptū in vnitatē p̄sonē ibi. Et ip̄e erit mūbi in filiū. Sed mō p̄pōt̄ cū in nōritā boīm. Vocat aut̄ incarnationē introductionē in mūdū. S̄z p̄tra Ip̄e xp̄s vocat eaz exitā Jo. 16. Exiū a patre et veni in mūdū rc. Et dīcedū est q̄ exit̄ est etiā introductio. sicut si aliq̄s recociliādū sit p̄ncipiū p̄mo exit ad eā mediator. et post introducet eū. S̄ile habet. r. reg. 20. dāuid ad Jonatan. Sic xp̄s mediator dei et hominū p̄mo exit ad homines et postea introduxit eos recociliatos. Infra. 2. Qui multos filios adduxerat in glām rc. Et introducet. id est inducet eū vīq̄ in corda hominū. q̄ scriptura loquēs de adūtu xp̄i dīc eū sufficiēdū intra corda boīm. Ita aut̄ recipio fit p̄ fidem. Eph. 3. Habitare xp̄im p̄ fidē in cordib̄ vīris. p̄. Annūciate int̄ gētes glām ei⁹ rc. Quando enī scriptura dīc q̄ gētes debet credere. dicit q̄ xp̄s intraturus est in corda ip̄oꝝ. Hoc aut̄ q̄ dīc. Itex mītiplicēt expōit̄. Dicit enī Chrysostom⁹ q̄ de incarnationē xp̄i q̄ dīcēt introductio no loquunt scriptura semel. S̄z itex atq̄ itex. Vel alieꝝ. q̄ ipse p̄mo erat in mundo per potētā diuinitatis inuisibilis. S̄z itex introducet eū in mūdū fm̄ p̄sentiā bānūtātis visibiliē. V̄alieꝝ q̄ supra dixerat. ero illi in pārē. id est assumūtā in vnitatē p̄sonalē mei. Et cū itex introducebit eū. I. istū p̄i. mogenitū et assūptū ad vnitatē p̄sonē. q̄ nō sufficeret dicere q̄ introducebit nō dicat qualit̄ in introducere. q̄ non s̄i vīus de mūdū nec s̄i āgeli h̄ sup̄ oēs Ideo dīc. Adorat eū oēs āgeli. Nec. 9. Exercit̄ celī te adorat Apo. 7. Dēs anglī stabāt i circuitu throni et cedērēt et adorauerūt rc. Deinde cū dīc. Et ad āgēlos rc. P̄dō rō ex pte angeloꝝ q̄r̄ eū adorat̄. Quasi dicat. Iustū est q̄ adorat̄ q̄ sunt ministri. Un̄ dicit. Qui facit āgēlos suos sp̄us et ministros suos flāmā ignis. Deus enī aliquā op̄at illū minādo intellectū. 30. 1. Illūlat oēs hōles rc. Aliq̄i vēto mouet ad op̄. Esa. 26. Oia op̄a nr̄a op̄at̄ es in nob̄. Et prūm̄ facit dīc̄ in nob̄ mediātib̄ āgēl̄. p̄. Illūmānā tu mirabilis a mōtib̄ eternis. Secundū enī fāc̄ in nob̄ sp̄is mediātib̄. sicut bēl̄ dyonisius. 4. ca. celestī bēlarchie. In q̄tū illūlat p̄ ip̄oꝝ dīcūt̄ nūciū. Mūciū enī est nūciare ea q̄ sunt in corde dñi sul. In q̄tū vero sunt mediatores op̄ez diuinoꝝ dīcūt̄ ministri. p̄. Ministri enī q̄ faciūt̄ voluntatē eī. Sūt ḡ et nūciū et ministri. sed q̄les sunt scribīt̄ eos p̄ duas rea corporeas marie ad hoc ydōreas. Una est ari cui⁹ pp̄terias mūbi cōueniūt̄ nūcio. mūlto aut̄ pp̄terias ignis. Mer enī est receptibilis lumenis et ip̄ressib̄. Itē optie reddit recepta. Itē habet velo cē motū. Hec aut̄ debet habere bonus nūciū. vt sebz h̄ recipiat dicta. bene referat recepta: et vtrūq̄ velociter faciat. Itē bñ cōueniūt̄ angelus. Op̄ie enī recipiūt̄ diuinas illūlatōes. Sūt enī angelī specula mūda fm̄ dyo. Mat. 18. Angelī coꝝ in celī rc. Itē optie reddūt̄ q̄ significatiū est Apo. 1. Significauit dīc̄ q̄ op̄ozet fieri cito loquens per angelū suū suo iohāni rc. Itē sunt veloces Esa. 18. Itē angelī veloces rc. Istū aut̄ dicunt̄ sp̄us. q̄ omnia substatia inūbilis dicit sp̄us. Un̄ et aer dicit sp̄us. Itē sunt ignis inūtū ministri. Ignis aut̄ int̄ omnia elemēta est maxime actiuus et efficax ad agēdū. Un̄ in p̄. de